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Link do produktu: https://termix24.pl/stojak-na-kola-p-32802.html

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

P4 444

n
Opis produktu

Stabilny stojak przeznaczony do przechowywania két samochodowych.
Nie powoduje odksztatcania sie opon, zapewniajgc ich wtasciwe utozenie.

Przeznaczenie / Zastosowanie

» odpowiedni dla 4 két o maksymalnej szerokosci opony 225 mm
* maksymalne obcigzenie stojaka: 100 kg

 prosty montaz bez srub, wkretéw i przetyczek

STOJAK NA KOtA

91,16 zt
YT-55690
YT-55690
5906083061080

YATO
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